
РЕШЕНИЕ

 

 

Дело № 021/06/48-153/2024 г. Чебоксары

 

Резолютивная часть решения оглашена 11 марта 2024 года

Решение изготовлено в полном объеме 11 марта 2024 года

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской
Республике – Чувашии по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд, созданная на основании
приказа Чувашского УФАС России от 10.02.2023 №9 в составе:

"..."

в присутствии представителей от:

заказчика – Бюджетного учреждения Чувашской Республики «Республиканский
кардиологический диспансер» Министерства здравоохранения Чувашской
Республики — "..."

уполномоченного учреждения - Казенного учреждения Чувашской Республики
«Региональный центр закупок Чувашской Республики» - "..."

заявителя - общества с ограниченной ответственностью «ЧЕБМЕД» - "..."

рассмотрев путем видео-конференц-связи жалобу общества с ограниченной
ответственностью «ЧЕБМЕД» (далее – Заявитель, ООО «ЧЕБМЕД», Общество) на
действия комиссии при проведении электронного аукциона на поставку кювет для
гематологического анализатора SYSMEX CS-2000i (изв. № 0815500000524001228), в
соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной системе),

 

УСТАНОВИЛА:

 

В Чувашское УФАС России 04.03.2024 поступила жалоба ООО «ЧЕБМЕД» (вх. №
1981-ЭП/24) на действия комиссии при проведении электронного аукциона на
поставку кювет для гематологического анализатора SYSMEX CS-2000i (изв. №
0815500000524001228).

Рассмотрение жалобы было назначено на 11.03.2024 в 10:30 (МСК).



11.03.2024 при рассмотрении жалобы со стороны ООО «ЧЕБМЕД» было заявлено
устное ходатайство об отзыве жалобы.

Также ООО «ЧЕБМЕД» в Управление было направлено ходатайство об отзыве
жалобы от 11.03.2024 (вх. № 2179-ЭП/24).

На основании изложенного, руководствуясь частью 4 статьи 106 Закона о
контрактной системе, Комиссия,

 

РЕШИЛА:

 

Ходатайство ООО «ЧЕБМЕД» об отзыве жалобы удовлетворить.

 

 

Председатель Комиссии "..."

 

Члены Комиссии "..."

 

 

Примечание: Согласно части 9 статьи 106 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» решение, принятое по результатам рассмотрения
жалобы по существу, может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех месяцев с даты его принятия.

 

 

 

 

2024-1401

 

 


